
 
 

UCHWAŁA NR LI/465/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody drzew rosnących na działce drogowej nr 82/1 w m. Burzyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079,1561), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2022 r., poz. 916, 1726) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Tuchowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z następujących drzew – stanowiących fragment alei lipowej, na 
działce drogowej nr 82/1w Burzynie, będącej pomnikiem przyrody o numerze rejestru woj.121610-006, 
wykazanych w poniższej tabeli: 

Lp. Nr 
inw. 

Gatunek Współrzędne Obwód pnia 

1 2 Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata Mill.) 

5526848.19, 7504202.55 
N 49°52’40.66’’ E 21°3’30.47 

264 

2 3 Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata Mill.) 

5526841.52, 7504209.92 
N 49°52’40.43’’ E 21°3’30.86 

206 

3 4 Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata Mill.) 

5526662.17, 7504324.58 
N 49°52’34.57’’ E 21°3’36.58 

312 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew o których mowa w ust. 1 następuje ze względu na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, w związku ze złym stanem zdrowotnym przedmiotowych drzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/465/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/465/2022

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2

		2023-01-02T14:09:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




